Fatih Artvinli, Şahap Erkoç ve Fulya Kardeş.
“Two Branches of the Same Tree: A Brief History of Turkish Neuropsychiatric Society (1914–2016)” Archives of
Neuropsychiatry 54,4 (2017): 365-367

3 [İsimsiz], “Hilâl-i Ahdar Cem’iyeti” İstanbul Seririyatı, Sene: 1, No: 12 (1 Nisan 1336/ 1920): 55. (İstanbul Seririyatı
dergisinde ilk sayılar farklı bir cilt ve sene numarasıyla yayınlanmış fakat sonrasında sadece sene numarası
belirterek yayıma devam etmiştir. O sebeple bu makalede kullanılan İstanbul Seririyatı referanslarında cilt değil
sene numarası verilmiştir.)

Fahreddin Kerim tarafından kaleme alınan Kraepelin’in alkol üzerindeki çalışmalarının özetlendiği
yazılar için bakınız: Fahreddin Kerim [Gökay], “Münih Tababet-i Ruhiye Taharriyat-ı İlmiye Müessesesi Tecrübi
Ruhiyat Laboratuvarından; Melekât-ı ruhiye üzerinde küul tesiratının mesahası-1” İstanbul Seririyatı, 5. Sene, 4
(3:16), (Ağustos 1339/1923): 394-397 ve Fahreddin Kerim [Gökay], “Münih Tababet-i Ruhiye Taharriyat-ı İlmiye
Müessesesi Tecrübi Ruhiyat Laboratuvarından; Melekât-ı ruhiye üzerinde küul tesiratının mesahası-2” İstanbul
Seririyatı, 5. Sene,5 (3:17), (Eylül 1339/1923): 424-427.

6 Fahreddin Kerim [Gökay], İçki ve Melekât-ı Rûhiye (İstanbul: Kader Matbaası, 1923).

7 Cevat Nüzhet Zekai [Bil], Aile Cellatları (İstanbul: Cumhuriyet Matbaası, 1931).

8 İbrahim Zati Öget, Mücrim ve Serseri (Antisosyal) Çocuklar (İstanbul: Cumhuriyet Matbaası, 1941).

9 Bu örnekleri çoğaltmak mümkündür. Bakınız: Şükrü Hazım, “Pesmande Çocuklar”, Şişli Müessesesi: Emrâz-ı Akliye
ve Asabiye Müsamereleri, No:10, (4 Mayıs 1334-1 Haziran 1334 (1918)): 3-8; İbrahim Zati, İçki Belası, (İstanbul:
Kader Matbaası, 1338/1923); Fahrettin Kerim ve İbrahim Zati, İçki Düşmanlığı ve Meyvelerimiz (İstanbul: Kader
Matbaası, 1932).

10 Fatih Artvinli, “Freud İstanbul’da.” Freud Diye Diye, ed. Tevfika İkiz (İstanbul: Sanat Kritik Yayınları, 2024): 127-137.

11 Coşkun Taştan, Türkiye’de Psikanaliz Hakkında En Eski Metinler (iki cilt) (İstanbul: Bağlam Yayıncılık, 2011).